Zadanie realizowane było w okresie od 23 czerwca 2020 do 30 października 2020 roku.  

Wynagrodzenie za prace objęte przedmiotem umowy, obliczone przedstawionym w ofercie 
kosztorysem Wykonawcy ustala się w kwocie: 269 939,00 PLN /bez VAT-u /. Podatek VAT 
wynosi 23%, co stanowi kwotę 62 085,97 PLN. 

Ogółem wartość umowy wynosi: 332 024,97 PLN z  podatkiem VAT/ słownie: trzysta 
trzydzieści dwa tysiące dwadzieścia cztery złote 97/100 

2. „Przebudowa wejść i przystosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Sulmierzycach do 
potrzeb osób niepełnosprawnych”  

Zadanie realizowane przez Firmę Usługi Ogólnobudowlane - Marek Stankiewicz, z 
siedzibą w Uciechowie, ul. Leśna 2, 63-430 Odolanów.